במקביל ולצורך הבטחת קיומם של הסדרי הראיה אטיל עליה קנס כספי בגין כל מניעת מפגש של האב עם בנותיו. הפנית המשיבה לגורמים טיפוליים, על אף שלא נתבקשה בבקשה הנוכחית, ניתנת ע"פ סמכותי לנקוט בכל הליך הנראה נכון וראוי לקידום טובתן של הקטינות וכלשונו של סע' 68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 :

68" סמכות כללית לאמצעי שמירה

(א) בית המשפט רשאי, בכל עת... לבקשת צד מעונין ואף מיוזמתו הוא, לנקוט אמצעים זמניים או קבועים הנראים לו לשמירת עניניו של קטין... (הדגשה שלי- צ.ו.)
הוזה אומר, אם סבור בית המשפט כי טובתן של הקטינות שיפגשו עם אביהן ע"פ הסדרי הראיה שנקבעו רשאי הוא לנקוט מיוזמתו בכל סעד שיסייע בכך, אף אם לא התבקש ע"י מי מהצדדים.

ג. המשיבה תישא בתשלום ע"ס 750 ₪ בגין כל מפגש שלא יתקיים בין האב לבנותיו שלא ביוזמתו החל ממועד מתן החלטה זו.

ד. פקידת הסעד תעביר לעיוני תסקיר עדכני בכל הקשור להתפתחות הקשר בין האב לבנותיו תוך 120 יום.

ה. המשיבה תישא בהוצאות הבקשה בסך 3500 ₪ בצירוף מע"מ.

ניתנה היום ט"ו בשבט, תשס"ו (13 בפברואר 2006) בהעדר הצדדים

בית משפט לענייני משפחה כ"ס 54678313-5647/05

ויצמן צבי, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)